АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30 » сентября 2008 г. № 5
В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06Л 0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Устава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к разработке проекта Генерального плана сельского поселения Челно-Вершины.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Авангард».

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                                                                           В.А.Князькин

О разработке проекта Генерального плана